
UCHWAŁA NR XLVIII.287.2024 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, której dysponentem jest Krajowy 

Ośrodek Wsparcia Rolnictwa położonej na terenie Gminy Wojcieszów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późń. zm.), art,. 25 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późń. zm. oraz 
z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2329 z późń. zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości 
Wojcieszów oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 172/3 obręb 
1 o powierzchni 0,0435 ha od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1 zajęta jest pod drogę gminną o nawierzchni 
asfaltowej, określona w ewidencji gruntów i budynków użytkiem dr (drogi). 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Wojcieszów do zawarcia umowy notarialnej 
z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa o nieodpłatne przejęcie nieruchomości, o której 
mowa w § 1, do zasobów mienia gminnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wacław Łuka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0862F507-4095-4410-877D-28E2A99B4411. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z postanowieniami art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym do  właściwości  Rady  Miasta  Wojcieszów należy  podejmowanie  uchwał  w  sprawach
majątkowych gminy dotyczących zasad nabywania nieruchomości. Nieruchomość, którą staramy
się pozyskać oznaczona jest w ewidencji gruntów jako działka numer 172/3 obręb 1 o powierzchni
0,0435 ha i stanowi własność Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

Burmistrz  Miasta  Wojcieszów  zwrócił  się  do  KOWR  oddziału  Terenowego  we  Wrocławiu
o nieodpłatne przekazanie nieruchomości działki 172/3 obręb 1, która zajętą jest pod drogę gminną
dojazdową o  nawierzchni  asfaltowej,  określona  w ewidencji  gruntów i  budynków użytkiem dr
(drogi).  Krajowy  Ośrodek  Wsparcia  Rolnictwa  w  odpowiedzi  na  ww.  wniosek  wskazał,  że
przekazanie  przedmiotowej  nieruchomości  nastąpi  po  przedłożeniu  uchwały  Rady  Miasta
Wojcieszów upoważniającej Burmistrza do nabycia działki nr 172/3 obręb 1 w trybie  art. 24 ust. 5c
ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U.  z 2022 r poz. 2329).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0862F507-4095-4410-877D-28E2A99B4411. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII.287.2024 RADY MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-01-31T13:30:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




